Администрация Тунгусовского сельского поселения
Молчановского района Томской области

Постановление

с. Тунгусово

23.12.2019                                                                                                          № 69

О внесении изменений в постановление
от 05.11.2019 № 58 «Об утверждении Плана
работы Администрации»

В целях осуществления деятельности Администрации Тунгусовского сельского поселения по решению вопросов местного значения, в соответствии с Уставом Тунгусовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 05.11.2019 № 58 «Об утверждении Плана работы Администрации» изменение, дополнив пунктом 2.7 приложения к постановлению в следующей редакции: «
	2.7
	Внести изменения в Постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 26.04.2011 № 14 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ и услуг» в связи с внесенными изменениями федерального законодательства по требованию Прокуратуры от 28.11.2019 № 31/1-2019
	май-июнь
	Короткевич В.В.
Зарянова И.И.

».
2. Опубликовать данное Постановление на официальном сайте муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Тунгусовского сельского поселения                                В.В. Короткевич